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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544,000'l-26

Rua .losÉ oe rnaxçA pEREIRA, N' i0 - cEp: 85.230-000 - FoNETFAx: (42) 3il4-i 359

ATA DE LrCrrAÇÃO No 028/2019

pRocEsso LlctTAToRlo No. 04112019
PREGÃO PRESENCIAL NO. O2OI2O19

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS DIVERSAS

ESCOLAS E CRECHES DO MUNTCíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, DURANTE O ANO
LETTVO DE 2019". ATA DE ABERTURA DE SESSÃO On LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL. Às 09:00 horas do dia 18 (dezoito) de Julho (07) do ano de 2019
(Dois mil e Dezenove), nesta cidade de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, no edifício

da Prefeitura Municipal, sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitações, reuniu-

se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria n.o 02712019, para a

abertura de proposta de preços e de habilitação, da licitação em referência. Aberta a sessão,

o Pregoeiro e equipe de apoio verificaram que retiraram o Edital Pregão Presencial 02012019

as seguintes empresas: 1) TRÊS FOLHAS MERCANTIL ElRELl, inscrita no C.N.P.J. n.o

07.793.253/0001-09, com sede na Rua Fagundes de Souza, 252, Santana, GuarapuavalPr.2\
SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA, inscrita no C.N.P.J. n.o 08.631.666/0001-50,
com sede na Rua Generoso Karpinski, 839, Centro, Santa Maria do Oeste/Pr. 3) MAQUEA &
MAQUEA LTDA - EPP, inscrita no C.N.P.J. n.o 01.046.6'18/0001-55, com sede na Rua

Travessa A, 15, Centro, Japurá/Pr. Sendo que nesta data somente compareceu e protocolou

os envelopes de Propostas de Preços e Habilitação 03 (três) empresas sendo: 1) TRÊS
FOLHAS MERCANTIL ElRELl, inscrita no C.N.P.J. n.o 07.793.253/0001-09, com sede na

Rua Fagundes de Souza, 252, Santana, Guarapuava/Pr. Neste ato representado pelo Sr.

Josoel Henrique dos Santos, portador do RG 9.560.871-0 e CPF: 058.395.859-12. 2l
SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA, inscrita no C.N.P.J. n.o 08.631.666/0001-50,
com sede na Rua Generoso Karpinski, 839, Centro, Santa Maria do Oeste/Pr. Neste ato
representado pelo Sr. Sergio de Oliveira Silva, portador do RG n" 6.144.370-3 e CPF:
835.819.9-87. 3) MAQUEA & MAQUEA LTDA - EPP, inscrita no C.N.P.J. n.o

01.046.6'18/0001-55, com sede na Rua Travessa A, 15, Centro, Japurá/Pr. Neste ato
representado pelo Sr. Fernando Henrique Ferreira Maquea Polo, portador do RG no

10.405.902-3 e CPF: 064.968.239-44. Apos, foi realizada a abertura dos envelopes contendo
as propostas de preços, e em ato continuo, foram verificadas as propostas apresentadas e
constatada sua consonância com as exigências editalícias. Sendo então dado início a fase de
lances conforme tabela do Sistema Equiplano em anexo.
Encerrada a fase de lances foi procedida a abertura dos envelopes contendo os documentos
dos licitantes, sendo os mesmos rubricados pela equipe de apoio, pregoeiro e
presentes, sendo que na análise dos documentos verificou-se que as empresas 1) TRÊS
FOLHAS MERCANTIL ElRELl, 2)SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CtA LTDA, 3) MAQUEA
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& MAQUEA LTDA - EPP, apresentaram a documentação em conformidade com o edital, em
ato continuo foi concedida a palavra aos licitantes para manifestação da intenção de recurso,
sobre o qual não houve manifestação. Nada mais h a declarar foi encerrada a sessão
às 10:19 dia 18 de Julho de 2019, cuja ata rada por mim Crislaine da Luz
Castro e vai assinada pelo pregoeiro, da equipe de apoio e demais

L--__ _

7

0,,;
de

Pregoeiro

1

João Vitor Zago da ha
Equipe de Apoio

)

Da lTomen
Equipe de Apoio

(- V,+^ gd^
MAQUEA & MAQUEA LTDA - EPP

Licitante

SERGIO DE SILVA & CIA LTDA
Li te

LHAS MERCA EI

presentes.
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oqero: AoulSlÇÂo DE MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS DIVERSAS ESCOLAS E CRECHES DO MUNI

Lffie locial

1

6,56

6,50

Rodada

Lilce lnicial

1

2

3

4

5

6

7

I

10

'11

12

13

14

15

FqffiêdoÍ
Rodada

Lãrce lnicial

1

2

4

5

6

7

I
I
10

11

'12

'13

14

1@567

14,@

1q50

13,@

12,fi
11,50

10,50

9,50

9,30

9,@

8,O
8,@

8,@

7,&
7,50

7,30

Trs FollEr Mücdil Eir€li

Valq
't4,15

13,9
13,40

12,*
12,@

11,@

10,m

9,40

9,20

I,S
8,70

8,50

7.90

7,70

7,q

Beija Flq

Larce lnrcral

1

9,56

9,50

Rodêde

Lffi€ lncial

1

FcrEcêdor

Rodada

Lffiê lnicial

1

Vâlú
10,16

10,@

10,16

'10,10

Dtrlinou

Lffie lnicial

1

16,46

16,m

w:

Lme lnicial

1

2

o

9,90

9,70

18lA7tn19

Lctê; 0@1 ltffi: m1 ABACAXI

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA

M êfcaÍ\il odsl o:

PEROLA

MúcaÂ4odelo:

ASTRAL

Qutrtidad6:

Qsrtidads:

1.0m,m

Vencedor

240,m

Vencedor

Dclinou

MacdModelol

PRODUTOS DACASA

MãcdModêlo:

COPRAGEL

Cía€las

MacdModelo

NORTE

M aca/14 odelo:

Soley

Oufftidade: 1.3@,m

Vencedor

O@tidâde: 1.200,m

Vencedor

Oua[idada: 350,m

Vencedor

Qsnidade: Í50,m

Lote: mo'l

Vmc6dor
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CRÉCHES DO MUNIAeursrÇÂo DE MERENDA ESCOLAR PARAATENDER AS DIVERSAS ESCOLAS E

8,$
8,70

8,40

8.20

7,90

7,70

7,9
7,§
7,10

6,$
6,50

6,30

6,10

5,90

5,70

5,50

4,90

4,70

4,50

4

5

6

7

I
9

'10

11

12

13

14

'15

to

17

18

N

2.

10,m

9,80

9,50

9,@

8,80

8,50

8,30

8,m

7,80

7,@

7,4
7,N

7,@

6,m
6,40

6,n
6.m

5,80

5,60

5,@

4,&
4,@

'1

2

4

5

6

7

8

I
10

1'1

13

14

15

í6

17

18

19

n
21

2

Lme lnicial

1

12.12

12,@

Lme Inicial

1 12,10

Lfice lnicial

1

2

4

6,43

6,m

5,80

5,@

5,40

5,90

5,70

1

2

1

m

I

YAgtre 2

FsEedoí 1 0254

Rodâda

Larce lnicial

SERGIO DE OLIVÉIRA STLVA & CIA LTDA LORENZ

M acdi/ odelo:

BELCHIOR

Oollãr@

Maca/llodelo:

ASTRAL

Ourilddê:

Qwrtidâé:

oellnou

1.sm,m

Ven ced or

D6linou

1.000,m

Vencêdor

FsÉedoí 1@667

Rodada

FERNANDO

Natsale Oeclinou

Lme Inicial
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ObIEtO AQUISIÇÃOOEMERENDAESCOLARPARAATENDERASDIVERSASESCOLASECRECHESDOMUNI
5,503

Rodâda

Lffie lnicial

1

2

3

4

6

FúEedor 109567

Rodâda

Lffie lnicial

1

2

3

4

5

Vald
24,63

23,m

2.,ú
2.,@

21,m

20,80

20,00

T16 Folhas lúsGtil Eireli

Valtr

23,39

2,§
2.,70

21,q
20,s
n,70

Srut+ Delinou

Rodada

Lffie lnicial

1 4,n

Rodada

Lme lnicial

1

2

3

4

FqE€dor 1G567

Rodda
Lme lnrcral

1

2

3

490

4.70

4.fi
4.40

Trs FdfEs Mqcatil Eireli

Vals
5,02

4,80

4,m

4,45

Niría

Lamlnicial

1

576

5,70

LsEelricid
1

2

4

6

7

I
I
10

í1

8,36

7,80

7,50

7,§
7,10

6,90

6.70

6,50

6,40

6,30

6,@

5,80

,l

2

3

4

5

7,9
7,70

7,&
7,N

7,m

6,80

.(

Emitido poí: FERNANOO LOPES, m ssão: 5522 q

I

,

Macdlrodslol

TERRA CAMÔES

M ãca^,!odêlo:

IN NATURA

Qusrtidede: 4&,@

Vflcedor

Vêncedor

900,m

Vencsdor

D6linou

7m,m

Vencedor

1.500,00

Venced or

O€linou

OuaÍtidêde: 2.500,00Lotê: ml

'otê: ml

Lde: m01 MaÍcdl/lodêlo:

NINFA

Mãca{'ilodelo:

NINFA

Quíltidade:

OwÍid*:

FtrrcedoÍ 1@567

Rodada

MacdModelo:

NINFA

Ninfa

Qrtrnidads:

Lme lnicial
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Obl eto: OE MERENDA E§COLAR PARA ATENDER AS DIVERSAS ESCOLAS E CRECHES DO MUNI

Rodada

Lme lnicial

Valtr

2,79

2,60

2,4
2.20

2,@

1,80

Tres Folhas Mercatil Eirêli

Vala

2,65

2.fi
2.§
2.10

1,90

FümedoÍ
Rodada

Lme lnicial

1

2

3

4

109567 Beija Fls Dedinou

,1

2

3

4

6

7

I
FdH€ôr
Rodda

Lme lnicral

1

2

3

4

6

7

109567

1,90

'1,80

1,70

't,@

1,50

1,40

1,30

1,n
T16 Fdl$ Mqcáil Eireli

Valtr
1,98

185

1,75

1,65

'1,55

1,45

1,35

't,25

Beija Fltr D*linou

11,Q.

1í,80

Lãcs lnicial
,l 14,70

Lffie lnicial
,1

Valü
7,09

7,@

Emilido por:

Lffie lnicial
,1

re ssáo:

9,@

{

L JO1

Lote: m0'1

Lote; m01

Lote: m01

Lotê: 0001

7

I

10

Lotê: 0001 ltm: @14

645

6,35

6/5

5.90

Csii€ bíffiá, (,€€peliculado, tipo í

ItsÍn: @15 CãiiquiúEânaÍêla
Ftrmêdoí 10254

Rodada

Larce lnicral

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA

M acalÍvlodelol

ZAELI

QrEntidade:

Qsiidade:

1.0m,@

Ven cedor

1.2@,Co

Venc€dor

M acalvl odelo:

SILOTI

Ldei @01 M ãca,/Í\, odelo:

FRIGO DASKO

MarcdModelo:

FRIGO DASKO

Macaôi1odêlo:

GRANJEIRO

MacdModelo:

FRIGO DASKO

Q6tidade:

Qsrtidado:

Qsrtidadâ:

Ountidade:

3sm,m
Ven ced or

3.200,00

Vencedor

3.5m,m

Vencedor

1.sm,m

Vencedor

Quântidade:Macdlrodelo:
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OqEtO: AQU ISIÇÃO DE MER EN DA ESCOLAR PARA ATENDER AS DIVERSAS ESCOLAS E C REC H ES DO IV U N I

Rodada Valtr
Lffiê lnicial

1

4,39

4,39

Lme lnicial

1

12,83

12,W

Rodada

Larce lnicial

1

Veltr
12,83

't2,ú

Eireli

Valtr

7,11

6.90

6,70

6,50

6,30

6,15

5,95

5,85

5,75

5,65

5,55

5,45

5,35

5,15

5,m
4,85

4,75

4,65

4,55

445

4,35

4,25

4,n

7,49

7,m

6,80

6,m

6,40

6,20

6,@

5,S
5,80

5,70

5,@

5,50

5,40

5,30

5.20

5,10

4q
4,80

4.70

4,60

4,50

4,&
4,30

Rodada

Lrce lnrcial
,1

2

3

4

6

7

8

10

11

12

13

14

16

17

'18

19

n

2
23

FdnsedoÍ 10254

Rodda

Lme lnicial

1

2

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

'16

17

18

19

n
21

2

SERGIO

Valor

DE D*linou

d

FERNANDO LOPES, re wsáo: 5522

Lotâ: mo'l

Lote: m01

Mrca[\4odolo:

I\,4ARATA

M trcdlvl odelo:

I,,lARATA

MacdModelo:

PRODUTOS TERRA

Qmtidade:

Quríidade;

Quaríidaê:

Vmcôdor

3m,@

Venced o r

880,@

Ven cedor81

Lote. 0@1 ltffi m24 COLORAL Qu{ltidêdel
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Oqeto: DE MERENDA ESCOTAR PARAATENDER AS DIVERSAS ESCOLAS E CRÉCHES DO IVUNI

Larce

1

2

4

6

7

8

I
10

11

14

15

16

17

18

19

n

1

2

4

5

6

7

8
o

'10

11

12

IJ

14

to

1,7

18

19

n

7,70

7,55

7,4
6,90

6,70

6,50

635

6,20

6,m

5,80

5,@

5,40

5,n
5,m

4,80

4,@

4,4
4,n
4,@

3,80

FrE€doÍ 1@54

Rodada

Lffie lnicial

8,@

7,@

7,fi
7,m

6,80

6,60

6,40

6,30

6,10

5,90

5,70

5,50

5,30

5,10

4,90

4.70

4,fi
4,30

4,10

3,S

9,50

Lffie lniciâl

1

2

4

5

6

FqrceóÍ 109567

Rodada

Lârce lnicial

1

2

3

7,@

6,80

6,@

6,40

6.20

6,00

Tres Folhas Mscail Eireli

Vals
7,92

6,90

6,70

6,50

m ssão:

Docllnou

ASTRAL

Mdca.^íodelo:

CIA FRIOS

MtrcdModelo:

CIA FRIOS

Qsrtidâdê;

Q€ntidade:

O*linou

3@,m

Vencedor

8@,m

Vencedor

Drcê ê írú6
Ftrmêdor 1@54

Roddâ

Lme lntcral

1

SERGIO DE OLMEIRA SILVA & CIA LTDA

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA& CIA LTDA

D'quda

í
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OqdO: AQUISIÇÀODEMERENDAESCOLÂRPARAATENOERASDIVERSASESCOLASECRECHESDOMUNI
4

5

6,30

6,'10

Rodadâ

Lffie lnicial

1

2

3

4

5

6

7

FtrÉ€dor 1@í
Rodada

Larce lnrcral

1

2

3

4

6

7

Vals
3.4',1

3,30

3,10

2.s
2,70

2,*
2.§
2,10

SERGIO DE OLÍVEIRASILVA& CIA LTDA PASSARINHO Drclinou

Valü

3,40

3,m

2,@

2,@

2,4
2,n

Lfta lnicial

I

2

11,6

1í,30

1 1,10

10,90

Dfflinou

Lme lnicial

1

2

f.q
11.20

11,00

5,52

5,n
5,m

4,80

4,60

4,4

I

2

3

4

5

5,24

5,10

4,S
Á7n

4,fi

I

2

3

4

Emitido m \ssão: 5522

M rcdll odelo:

Rtrldiíha

Maca,lvlodelo:

COAMO

Agíaia

MãcdNlodelo:

I\,lARATA

MJcaÍvlodelo:

t\4ACNi tL

Caldo Gct6o

M acaÍ\, odêl o:

O@{idde: 1.2@,m

Vmcador

Qsrtidâde: 300,m

Venced or

O6íidads: 200,m

Ven ced or

Qwrtidade: 400,m

Vencedor

D€linou

Qstidadê: 120,m

Vscedor

Q@tidade:

LOIE: MO1 ItMi ffi29 FARINHAúCTEAVITAMINADA

FúHedo' 10254 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA& CIA LTDA

Rodada Valtr
Larce lnrcral B 13

1 8m

LOTEJ MOl [M: @O FEUÁOPRETO

Lota: m'l

Lote: mo1

Itm; m31 FãrsrtomÉquÍmico
Fqrcedq 1029 SERGTO DE OL|VE|RA SILVA& CtA ITDA
Rodãda Valq
Larce lncral 46
1 4.4A

ItM: OO32 FERMENTO PARA PÃO, ACONDICIONADO EM EMBAI.AGEM DE 125G

Fqffiedor 10254 SERGTO DE OLIVEIRA STLVA& CtA LTDA
Rodada Valq
Larce ln cral 6A2

1 6.m

B0,mM ãcaí\, odelo:

GOOD

{
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AQUISIÇÃo DE N,IERENDA EScoLÂR PARAATENDER AS DIVERSAS EScoLAS E cREcHES Do MUNI

3,@

2,@

2,N

2,20

2,ú
1,80

1,@

1

2

3

4

5

6

7

I
FqEedoí '109567 T16 Folt$ Mrcâtil Eirsli Siloti OEllnou
Rodada Valtr
Larce lnic al 3,11

1

2

3

4

5

6

7

2,§
2,70

2,fi
2,§
2.10

1,90

1,70

12,fi

12,n

12,10

11,$
11,70

1 1,50

1 1,30

1 1,10

í0,90

10,70

10,50

10,30

10,1 0

9,90

9,70

9,50

9,30

9,10

8,90

por: FERNAI,IDO LOPES.

Lote: 0@1 ltêrn: @3

Lo\á001

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTOA

MacdModelo:

SILOTI

Q6tidadê: 1.m0,m

Ven cedor

Osnidde: 300,m

Vencedor

Delinou

Mãcdl\ilodêlo:

PROOUTOS DA CASA

B€ Sdra

Itm 0G4 GELATINA

Fqrcedor 10254

Rodada

Larce lnicial

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

16

tt

1B

19

FsEedoí 109567

§ERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA

Rodada Valtr
Lffie lnicial 12.92

1 12.40

Z 12,N
3 t2m
4 1 1,80

5 1i,6O

6 11,40

7 1t,N
6 11,00

9 to,8o

1o 10,60

11 104O
j2 1020
13 1O,m

14 9,80

15 960
'16 

9,40

17 9,n
18 9,oo

M5 OGURTE EMBAIAGEM PúSTICA DE 1 LITRO
Ouantidaê:

í

Lote: 0m1 ltm:
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FqEedor 10254

Rodada

Lme lnicial

1

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA

Valú
6,34

6,30

1

2

3

4

6

7

I

9,@

8,80

8,@

8,40

8.n
8,@

7.80

7,70

FqKedor 109567 T16 Folhas Mscatil Eireli ltale Drclinou

Rodada Valú

Larce lnicial 9,13

8,90

8,70

8,50

8,30

8,10

7,90

v
1

2

3

4

6

7

3,16

Rodada

Lffie Inicial

I

2

3

4

6
FtrEedoí 109567

Rodâda

Lffie lncral

1

2

3

4

Tres Folhas Mscatil Eií€li

3,30

3,10

2,X
2,70

2.fi
2,4

Valq

3,34

3,20

3,m

2,@

2,@

2,45

Larce lnrcial

1

Fúmedor 1G567

Rodada

Lffie lnicial

6,44

6,40

Tres Folhas Ms€til Eireli paaü
Valr

6.44

Dêclin ou

Lme lnicial

3,10

2,9
2,70

2,@

2.fi

Emitido poí: LOPES, m ssáo: q

SERGIO DE OLMEIRA SILVA& CIA LTDA

Lcíer m1 Maca^4 odelo:

SANTA CLARA

MãcdModelo:

SANTA CLARA

MãcdModelo:

PUPIN IN I

N infa

M trcâil\4 odelo:

PUPININI

O€ntidade: 5.0@,00

Vencad or

QtErtidade: 300,00

Vencedor

Or.fftiddê: 7m,m

Ven cêdor

D*linou

Qsrtidado: 400,00

Vfl ced or

Quarúi ciade: 1.500,@

Ven c€d or

Lc{ê: 0001 ltffi; m7 LEITEUHTINTEGRAL

Lde: 0@1

Lorê: 0001 ttêÍni 0040 MACARRÃOTIPOFUStLt(PARAFUSO)

Ftrm€doí 10254 SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA
Rodada

Lote: 0@1

MtrcaModêlo:

PUPININI
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6

Fqrcedoí
Rodada

Lffie lnicial
,|

2

3

4

5

109567 Tres FolfEs Mscatil
2.4

Valú
3,19

3.@

2,80

2,6s

2,ú
2,45

Ocllnou

Rodada

Lme lnicial

1

2

FúÉêdd
Rodada

Larce lnrcial

1

2

Larce lnrcial

1

Fqrcedoí
Rodda
Lffie lnicial

1

109567

Valú
2.6
2,X
2,10

1,90

TrB FdtE Mrcáil Eirêli

Valtr

2,33

2,n
2,@

3,49

3,40

Bmre

Lote: 0001 ltffi: m43 Olmvêgetal êSqa MacdModelo: Qstidade: '1.800,00

FtrEedo' 10254 SERGIO DE OLIVEIRA §|LVA8 CIA LTDA COAMO Vencedor
Rodada Vals

Tr€6 Folhas Mscail Eireli Liza

Valtr

349

345

6,12

6,10

\7

Rodada

Larce lnrcral

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

FümêdoÍ
Rodada

Lms Inicial
,1

2

3

4

6

7

8

Vâ1tr

2,00

1,89

'1,87

't,u

1,79

1,n
1,75

1,72

1,70

1,@

1,66

1,U
1C2il SERGIOOEOLMETRASILVA&CIALTDA POLPANORTE Dectinou

Valtr

2.89

1,90

'1,88

1,S
1,&

1,78

'1,76

1,73

1,71

FERNANDO m ssáo: 5522 q

LOIê: OOOI ItM. OO41 MARGARINAVEGETALSEM SALPOTEDESOOGR

Fqmedor 10254 SERGIODEOLIVEIRASILVA&CIALTDA
Rodada Valtr

Lance lnrcra 5,44

1 5,40

NinÍa

Maca/M odelo:

COAMO

QHtidde: 8@,00

Vencedor

Quarnidêde 50o,oo

Vonc€d or

Dclinou

Oelinou

O(Eitidade: 1.500,00

Ven cedor

OsÍidads: 2.0@,m

Vencedor

Lots: 0m1 ltm; 0044 OwBrancodeGaliúEtipobdra
FqHedor 1@54

Rodada

Lffie lnicial

1

Mãca4vl odelo:

OUERO

M trca/Í\,| odêlo:

IN NATURA

M ÍcaM odêlo:

MAQUEA POLPASV(G

Lote: OOOI |tm: OO45 POLPA DE FRUTA CONGEI AoA EMBAL{GEM lmGR
Fqmedor 111357 t\4AeUEA&N,iAeuEALTDA-Epp

{
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9

10

11

1.69

't 67

1,65

Rodada

Lârce lnicial

1

2

4

FtrEedor
Rodêda

Larce lnicial

1

2

3

4,50

4,30

4,n
4,10

4,60

4,&
4,25

4,15

Tres Folhas Mscáil Eireli Gsiba D@linou
Valtr

1,90

Rodada

Lme lnicial

1

Lffie lnicial

1

106
10,6

Rodada

Lffie lnicial

2,n
2,@

1,9
1,80

1,70

1,m

1,55

1,45

1

2

3

4

6

7

I
Fürcedor
Rodada

1ú2U

Lfta lricial

1

3

4

6

7

I

2,51

2,10

1,95

1,85

1,75

1,65

1,59

'1,50

Emitiô re ssáo: 5522 q

Loter ml M ãcalr\ro&lo:

PRATA

M ilcalt\radelo:

BARÇA

M rca/I\4od€lo:

PALMIEIRA

Macâ^,lodelo:

ASTRAL

M arcafvl odêl o:

C fsnim

CHIMIM

Qwíidêdê: 800,00

Vencêdor

QHtidade: 6@,m

Venced or

Q@tidade: 300,m

Vên cedor

Quantidade: 1.5m,m

Ven cedor

Qsrtidadê: 200,m

Ven cedor

Delinou

SÉRGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA

Lote: m1 ltm: @47 Sal iodado

FqEedor 10254

Rodada

lame lnra al

l

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA

Lots: 0m1 Itsn: m48 SARDINHA EM CONSERVA

SERGIO DE OLMEIRA SILVA & CIA LTDA

Tres Folhas N.4scáil EiÍeli

SERGIO DÉ OLÍVEIRA SILVA & CIA LTDA

Valtr

8,69

8,60
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]OAO VITOR DA ROCHA VIVIANE LUCKS PE]\ITEADO

Membo

DE MATTOS
Pregoei ro

MAQUEA & MAQUEA LTOA - EPP

FERNANDO HENRIQUE FERRBRA MAQUEA POLO

SERGIO DE SLVA & CIA LTDA

DE OUVEIRA SILVA

Gn I o it Ê rlnarrí ca. M

Waldemar
Tres Fdhas

Emitido poí. LOPÊS, m ssâr:
10:6:10

fi2q


